Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 840F54E3-766FB737-5E341F1E-B2E07230
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 461, DE 8 DE OUTUBRO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU emSANTO
23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria-Ifes, considerando o contido no Memorando nº 49/2019 - VNI-CEX,

:RESOLVE

                             Art 1º Homologar o Resultado Final do Edital nº 010/2019 – de as vagas
remanescentes para o curso de "Produção de Cafés Especiais", conforme Anexo I.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 840F54E3-766FB737-5E341F1E-B2E07230
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Elizabeth Minete Perim, 500 – Bairro São Rafael – 29375-000
Venda Nova do Imigrante – ES – Tel.: (28) 3546-8603

DIRETORIA-GERAL

ANEXO I À PORTARIA DG Nº 461, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA AS VAGAS REMANESCENTES
– EDITAL Nº 010/2019 – CURSO DE “PRODUÇÃO DE CAFÉS ESPECIAIS”

Considerando a quantidade de vagas  remanescentes  previstas no edital  e considerando a quantidade de

inscrições habilitadas, não será necessário realizar o sorteio previsto no item 5 do Edital, visto que todos

os 08 candidatos inscritos serão habilitados para a matrícula.

Os candidatos listados abaixo deverão comparecer ao Ifes – Campus Venda Nova do Imigrante, na

sala da Diretoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão, no bloco III, do Ifes – Campus Venda Nova

do Imigrante, nos dias 09 e 10 de outubro de 2019. Horário: das 07h30 às 19h30, munidos de cópia

simples e original ou cópia autenticada dos documentos conforme item 6.1 do Edital.

Data (mm/dd/aaaa) /
hora da inscrição

Número de
inscrição

Candidato
Situação da

Inscrição

10/4/2019 6:46:43 1 ROBERTA MAGNONI TRESSMANN Habilitada

10/4/2019 9:04:51 2 MICHEL MENDONÇA DOS SANTOS Habilitada

10/4/2019 9:38:01 3 CLEUSA APARECIDA DEMARTIM DERIZ Habilitada

10/4/2019 14:21:25 4 JORCELINO ANTONIO DA SILVA MARCELINO Habilitada

10/4/2019 14:24:53 5 CLAUDETE SOARES DE OLIVEIRA Habilitada

10/4/2019 14:41:16 6 RAILANE GOMES ANDRADE Habilitada

10/6/2019 22:14:48 7 THOMAS MAGNO FONSECA PERERIA Habilitada

10/6/2019 22:40:11 8 NAARA SANGI GARCIA PEREIRA Habilitada

Venda Nova do Imigrante-ES, 08 de Outubro de 2019.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Campus Venda Nova do Imigrante
PORTARIA Nº. 3.284 – DOU DE 23.11.2017

		2019-10-08T15:28:02-0300